
Seminář „Skutečné dějiny potomků bílých Bohů, mise a poslání na Matce
Zemi“ (2. část) (2.11.2024, Lužná u Vsetína) | 1

Védické Světoponímání našich Předků

 

sobota 2. 11. 2024 / Lužná u Vsetína, 9:30 až 18:00 hod.
Obecní úřad, Lužná 230, salónek v prvním patře (nad hospodou)

 

SEMINÁŘ „SKUTEČNÉ DĚJINY POTOMKŮ BÍLÝCH BOHŮ,
MISE A POSLÁNÍ NA MATCE ZEMI“ (2. část)

s Ing. Mojmírem Mišunem
 

Všechny vás srdečně zveme na pokračovací seminář o STAROVĚKÝCH VÉDÁCH. Podrobně projdeme
události  Slovanů  a  Árijců  od  jejich  dávného  příchodu  na  Zemi,  budování  světlých  projektů  s
pokročilými technologiemi a to až po nedávný zánik Velké Tartárie.
Logické provázání  informací  dává odpověď na současné poslání  Slovanů a toho,  jaké invazní  a
agresivní síle dlouhodobě čelí. Z Védického poznání vysvětlíme „Zlatou Cestu Duchovního Vývoje
vedoucí vzhůru“ a související pokročilé védické techniky práce s podvědomím pro současné Slovany.

Seminář volně navazuje na úvodní. Doporučujeme postupně absolvovat oba první semináře.

 

Příspěvek:  1.250,-  Kč.  V  ceně je  zahrnut  seminář,  základní  nápoje  přímo v  sálu  a  podklady
probíraných témat v tištěné podobě. Samostatně si lze zakoupit další občerstvení a oběd v okolních
restauracích. Účast je nutná nahlásit do 28. 10. 2024.

 

Informace a přihlášení na: +420 608 420 584 a info@slovanskakosile.cz
Na základě vašeho zájmu budeme posílat údaje pro uhrazení zálohy 500 Kč. V okamžiku
přijetí zálohy potvrdíme vaši závaznou účast.

 

Kontakt  na  ubytování:  www.obec-luzna.cz,  penzion-certovy-skaly.penzion.cz  a
www.pulcinskeskaly.cz

 

Více informací naleznete na
www.Slovanskakosile.cz

 

Védismus je mimo vliv jakéhokoliv náboženství a kultu.
Je úplným popisem fungování celého Stvoření a Člověka v něm.

 



Seminář „Skutečné dějiny potomků bílých Bohů, mise a poslání na Matce
Zemi“ (2. část) (2.11.2024, Lužná u Vsetína) | 2

Védické Světoponímání našich Předků

https://sun9-33.userapi.com/s/v1/ig2/bSYfczrWbX4hKsxHtxjk4NegfA-TafbtoqZ87VlfET0TsFws2LIiQFcEPdw35n6pdf5z2qRPZZ1UXbH9XTvDLI8o.jpg?quality=95&as=32x45,48x68,72x102,108x153,160x226,240x339,360x509,480x679,540x764,640x905&from=bu&u=HXANUAenYPzbW-NUAbvSPUp8qZRRfrxVTJbNkbo3zts&cs=571x807
http://www.hupso.com/share/

